1 / 1

平成２８年度 第７回 独立行政法人国立病院機構

 信州上田医療センター 治験審査委員会 議事録（概要）

日  時：平成２８年１０月２１日（金）1５時３0分 から 1６時００分

場  所：国立病院機構 信州上田医療センター 第2会議室

出席委員：酒井 圭一         水沢 弘哉         久保田 篤司

     田中 征雄          金子 司            間 雅子

          鈴木 幸次郎        山岸 周作         飯島 伴典

審議及び審議結果を含む主な議論の概要

議題 1．平成 2８年度第６回治験審査委員会議事録

     平成 28年度第６回治験審査委員会議事録についての審議

     審議結果：承認

議題２．アステラス製薬依頼の腎性貧血（透析期）を対象とする ASP1517の第Ⅲ相試験

     ・安全性情報についての審議

審議結果 : 承認